様式第１号（第７条関係）

年 月 日

美馬市長 様

申請人 住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名

美馬市創業等促進事業補助金交付申請書

美馬市創業等促進事業補助金の交付を受けたいので、美馬市創業等促進事業補助金交付要綱第７

条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

事 業 計 画 書

１．申請者の概要

フリガナ □ 男

氏 名 性別 生年月日 年 月 日

□ 女 （ 歳）

〒

住 所 連 絡 先

□ 事業を経営した経験はない。

本事業以外 □ 事業を経営した経験があり、現在も経営を続けている。

の経営経験 事業内容（ ）

□ 事業を経営していたが、既にその事業をやめている。

やめた時期（ 年 月）

事業所名 役 職 名

年 月

職 歴 年 月

年 月

年 月

事業内容

□創 業

□第二創業

事業に要する許認可・ 許認可・免許等の名称：

免許等(必要な場合) 取得時期（見込） ：

特定創業支援等事業の 講 座 名： 受講時期 年 月頃

各種講座受講履歴 支援機関名： (予定)

２．既存事業の概要（新規創業の場合は記載不要）

フリガナ 法人番号

事業所名 (法人のみ)

フリガナ 法人設立日

代表者名 (法人のみ) 年 月 日

〒

所 在 地 連 絡 先

既存事業の概要（具体的に記載してください。）

３．事業の概要

主たる業種

事業所名

〒

所 在 地 開業予定日 年 月 日

動機・きっかけ

具体的な事業内容

製品・サービス

の内容

ターゲット層の

分析

価格、流通方法

広報活動、営業

「社会性」につ

いて

「事業性」につ

いて

「必要性」につ

いて

実施スケジュール

来年度以降の事業計画

売上・利益等の計画

年度 年度 年度

① 売上高 千円 千円 千円

② 原価 千円 千円 千円

③ 売上総利益 千円 千円 千円

（①－②）

④ 販売管理費 千円 千円 千円

⑤ 営業利益 千円 千円 千円

（③－④）

算出根拠

４．収支計画

（１）収入の部 （単位：円）

区 分 予 算 額 積算根拠（調達先等）

自己資金

借 入 金

そ の 他

合 計

（２）支出の部 （単位：円）

区 分 予 算 額 積算根拠

店舗等借入費

工 事 費

設 備 費

備品購入費

広 報 費

原材料費

そ の 他

合 計